Tibi licet maledicto n[on]care
irrationali Create irrationali q[ui]d[em].
maledictio q[ui]d[em] mois tuo. s[an]cto
ordina[re] ad hoc p[er] modum publica-
tio[n]is s[an]cti p[er] eas. subiecti[us] quare
natura et hoc n[on] aq[ue] h[ab]et dupl[ic]it
maledictio t[em]p[or]is t[em]p[or]is. ut si p[ro]p[ter]
seculata homo p[ro]ficit et ita et
itelli. q[uo]d q[uo]d d[omi]n[u]s i[n] b[ea]t. b[ea]t
h[ab]ita tua. maledictio h[ab]ita tua
Dicitur et d[omi]n[u]s maledicto modes gel-
loc s[an]cti episcopi gregory. Eccl[esi]a s[an]cti
q[uo]d q[uo]d ordina[re] ad hoc p[er] modum
significatio[n]is s[an]cti d[omi]ni maledictio final-
iue in significatio[n]e quae. q[uo]d p[er] p[ro]p[ter]
Entra s[an]cti q[uo]d ordina[re] ad hoc p[er]
modum q[ui]ndat. s[an]cti loci uel q[ui]s et
q[ui]li maledictio diei nascit[ur] sue
q[ui]s n[on]. et hoc p[er] taliter ordinat[ur]
qua[n]tum nascit[ur] q[ui]rapit et p[er] penali-
tates me sequitur. Et p[er] q[uo]d p[er] i[n]tel-
ligi d[omi]n[u]s et maledicisse uidebis
gelloc in regulis. s[an]cti p[er] eccl[esi]a
p[ro]p[ter] q[ui]c[um]que totigerat p[ro]p[ter] t[em]p[or]is
mois n[on] p[ro]ficit et h[ab]et maledic-
tio[n]is uicoli creatio[n]e. n[on] p[ro]ficit p[ro]p[ter]
dei uicelacione. **C**erto q[ui]git qua
d[omi]n[u]s uicoli t[em]p[or]is i[n] p[er]t[er]it
dei et hoc e[st] p[ro]p[ter] blasphemie. **Q**uid
p[er] q[ui]c[um]que maledictio die s[an]cti se co-
siderat et hoc e[st] eos[em] et venio[re] et
p[er] q[ui]c[um]que illuc[em] h[ab]et sup[er]ta sua atq[ue]
i[n] q[ui]c[um]que h[ab]ebit.

Maledictio scilicet maledictio p[er]fugo uel
se defundit. Unde superius accusatio[n]is
capitulo penultimo.

Malleficū dū dup^r uno^o q̄
sortilegio de q̄ agit q̄dema
lefici & mathematis p totū de
q̄ & h̄^r i sortilegiū ptorū Iethi
malefici i q̄mū spedit m̄to^m
h̄r ex de fui & malefi & ð Impo^m
p v Celsino Alio^d dō malefici
q̄dūcētū ut fui rapnia h̄i-
adū & h̄q dō & q̄ malefici q̄
& nocturnū p̄t̄ p̄t̄ ut cum
Iudeo p̄p̄rā male iudicat ul
q̄n de domo aliusq̄ alio^s cetera
q̄d̄ r̄sewrib^r nocuit ut justi-
de obli que ex quasi delito nas-
cid^r i p̄l^r & p̄totū h̄r malefici
q̄d̄ i sortilegiū p̄ tolli p̄d ma-
fici vnde ð Impo^m n̄ q̄fī

Munimissio et daco libertate
naturae quodcumque iustitiae est
manui et peccati et suppedito ma-
numisso vero libertate est iuscat
deliberatio in puto. Et manumissio
dico libertatis de quodcumque libertate. Quodcumque
per manumittitur vero manumittitur
per dominum qui est maior annis. pp.
n' alias non habeat administratio-
nem ut prediges et fuiosus ani-
morum vero populi. manumittitur non vires
non per vel et causa et si est
m maior vel in annis et qui manu-
mittere non possunt le. Si maior
est in ultima voluntate precepit quo
per testam s' per quartuicentum annum
et qui manumittitur non potest autem
Si in eum episcopum per suos esse mai-
nitetur vel in diebus et quod non. Si quis
potest et alios non vel in diebus dum in
det esse per uno duos eiusdem ne-
riti uel penitenti per quod non. Optime que
mancipium. Et s' uol est intelligi et
det sibi de suis bonis propriebus non
de rebus ceteris. Item per manumittitur
ca misericordia per quod non. Cum iudepor
est intelligi per de lignacis quod
alios non potest manumittitur quoniam
mostrarum non de operibus episcopi uel non
rebus de lignis ablati non sunt gratia
consecutus. ex de his quod fuit et plato